
Projekt 
 
z dnia  28 maja 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR III/.../2024 
RADY MIASTA LUBOŃ 

z dnia 12 czerwca 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozadnia finansowego za rok 2023. 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609, z późn. zm.1)) i art. 270, 
ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Miasta Luboń za rok 2023 wraz 
ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Miasta Luboń za 2023 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 12 czerwca 2024r. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miasta Luboń 

 
 

Teresa Zygmanowska 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 721. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, 

1407, 1429, 1641, 1693 i 1872. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5ACCB8F3-9C36-481C-BFBD-9AD66E698A91. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z ustawą o finansach publicznych Burmistrz Miasta Luboń przedstawia 
Radzie Miasta sprawozdanie z wykonania budżetu oraz sprawozdanie finansowe 
w celu ich rozpatrzenia i zatwierdzenia. Sprawozdanie finansowe, obejmuje 
bilans w wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego Miasta Luboń 
oraz łączny bilans, łączny rachunek zysków i strat, łączne zestawienie zmian 
w funduszu samorządowych jednostek budżetowych i samorządowego zakładu 
budżetowego. Przedłożony projekt dotyczy wykonania budżetu oraz 
sprawozdania finansowego za 2023 rok. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miasta Luboń 

 
 

Teresa Zygmanowska  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5ACCB8F3-9C36-481C-BFBD-9AD66E698A91. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR III/.../2024 RADY MIASTA LUBOŃ z dnia 12 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


